
今日泰山

C02 2012 年 6 月 26 日 星期二

编辑：陈新 组版：张祯

泰山站 7 月 1 日调图运行
46 趟列车到站、发车时刻变更，新增 4 趟停靠列车

本报泰安 6 月 25 日讯 (记
者 王世腾) 25 日，记者从泰
山火车站获悉，泰山站自 7 月 1

日起实行新运行图，经停泰山
站的 46 趟列车到站时刻和发
车时刻变更，20 趟列车沿途停
靠站点变化，新增 4 趟在泰山
站停靠列车，取消 1 趟经停泰
山站列车。

据了解，从 7 月 1 日起，
1228 次(上海到阜新)、5046(济
宁到济南)、K692(合肥到青岛)、
1450(日照到牡丹江)等 46 趟列
车到泰山站的时刻和发车时刻
变更。

K8284(日照到济南)、T282
(杭州到包头)、K8283(济南到日
照)、T281(包头到杭州)四趟列
车增加在泰山站停靠。

K188(上海到丹东)取消在
泰山站停靠。

20 趟列车沿途停靠站点变
化。其中，K102 次(温州到北京)

增加禹城停站；1228 次(上海到
阜新 )增加昌黎、秦皇岛停站；
K56(上海到哈尔滨)增加滦县、
秦皇岛停站；K76 次(宁波东到
长春)增加秦皇岛停站；K552 次

(温州到哈尔滨)增加增加昌黎、
秦皇岛、台安停站；K1182 次(金
华西到烟台 )增加胶州停站；
K174 次(西宁西到青岛)取消青
州市停站；1416 次(菏泽到哈尔
滨)增加秦皇岛停站，取消龙家
营停站；K348 次 (温州到沈阳
北)增加秦皇岛停站，取消龙家
营停站；1470 次(徐州到哈尔滨)

取消葫芦岛、双城堡停站；1450

次(日照到牡丹江)增加台安停
站；K876 次(南京到烟台)增加
潍坊、胶州、蓝村、莱阳、海阳停
站，取消桓台停站；T282(杭州到
包头)取消济南停站；K342 次(南
昌到青岛)取消高密停站；1566

次(郑州到青岛)增加高密停站，
取消青州市停站；1085 次(济南
到乌鲁木齐)取消洛阳东停站；
K491 次(济南到昆明)增加向塘、
萍乡停站；K45 次(北京到福州)

增加光泽、顺昌停站，取消来舟
停站；K1073 次(济南到长沙)增
加临湘停站；T31 次(北京到杭
州)取消上海南停站。

泰山站工作人员表示，泰
山站的列车时刻表还会微调，
微调时刻以车站公告为准。

泰山站新列车时刻表

大乐透 第 12073 期
18 23 29 33 34+02 07

排列 3 第 12170 期 7 8 8
排列 5 第 12170 期 7 8 8 7 2
22 选 5 第 12170 期

01 03 11 13 21
（刘来 整理）

车次 区间 到 开 车次 区间 到 开

K102 温州—北京 8:07 8:10 ★ 5013 济南—菏泽 7:48 7:50 ○

1228 上海—阜新 8:17 8:20 ★○ K15 济南—重庆北 7:58 8:00

K56 上海—哈尔滨 8:33 8:38 ★ K771 济南—南通 8:20 8:23

K76 宁波东—长春 8:46 8:49 ★○ K8281 济南—日照 9:01 9:03

K1074 长沙—济南 8:59 9:02 ○ 5045 济南—济宁 9:43 9:45

K552 温州—哈尔滨 9:14 9:16 ★ 1085 济南—乌鲁木齐 10:10 10:13 ★

1162 西安—济南 9:23 9:26 ○ T241 哈尔滨—合肥 11:17 11:21

5046 济宁—济南 9:40 9:45 ○ 1281 济南—深圳西 11:45 11:49 ○

K1182 金华西—烟台 9:51 9:55 ★○ K491 济南—昆明 11:55 12:02 ★○

5024 菏泽—青岛 10:10 10:14 ○ K347 沈阳北—温州 12:03 12:09 ○

7054 泰山—淄博 13:15 K551 哈尔滨—温州 12:22 12:24

K174 西宁西—青岛 13:33 13:35 ★ K691 青岛—合肥 12:30 12:33

K8284 日照—济南 13:39 13:44 7053 淄博—泰山 12:44

K1138 南宁—青岛 14:06 14:08 ○ 1161 济南—西安 12:40 12:46

K16 重庆北—济南 14:12 14:16 ○ T159 青岛—广州东 12:51 12:58

T160 广州东—青岛 14:30 14:33 K1027 青岛—兰州 16:35 16:38

K876 南京—烟台 14:40 14:43 ○ K8271 烟台—日照 16:48 16:50 ○

1416 菏泽—哈尔滨 15:02 15:05 ★ K911 青岛—西安 17:22 17:26

K348 温州—沈阳北 15:21 15:24 ★ K75 长春—宁波东 17:45 17:48

K692 合肥—青岛 16:09 16:12 ○ 1341 齐齐哈尔—杭州 18:09 18:11

1470 徐州—哈尔滨 16:41 16:44 ★ K45 北京—福州 18:17 18:20 ★

K772 南通—济南 17:56 17:59 K1181 烟台—金华西 18:25 18:29

T180 广州—济南 18:12 18:16 K341 青岛—南昌 18:38 18:40 ○

1282 深圳西—济南 18:51 18:53 K1073 济南—长沙 18:58 19:02 ★

1450 日照—牡丹江 19:39 19:42 ★○ 1469 哈尔滨—徐州 19:07 19:11

K8282 日照—济南 19:55 19:58 ○ 1461 北京—上海 19:16 19:19

K46 福州—北京 21:59 22:01 ○ K173 青岛—西宁西 19:46 19:49

K516 上海—长春 22:05 22:09 ★○ T179 济南—广州 20:05 20:07

1086 乌鲁木齐—济南 22:13 22:17 ○ K875 烟台—南京 21:15 21:18 ○

K52 日照—北京 22:20 22:25 ○ 1113 青岛—汉口 21:49 21:51 ○

T242 合肥—哈尔滨 23:43 23:45 T31 北京—杭州 22:02 22:04 ★

K762 徐州—烟台 0:04 0:08 ○ K205 青岛—成都 22:26 22:30

1462 上海—北京 0:18 0:21 ○ 1565 青岛—郑州 22:41 22:43

K68 福州—青岛 1:32 1:42 ○ K8283 济南—日照 22:50 22:53

K1028 兰州—青岛 2:21 2:24 ○ K747 北京—合肥 22:58 23:01

K206 成都—青岛 3:34 3:36 ○ K1137 青岛—南宁 23:06 23:08 ○

K748 合肥—北京 3:44 3:46 ○ K1131 烟台—西安 23:27 23:29 ○

K372 上海—太原 3:52 3:56 ○ 1449 牡丹江—日照 1:04 1:07 ○

K912 西安—青岛 5:13 5:17 ○ 5023 青岛—菏泽 2:18 2:20 ○

T282 杭州—包头 5:23 5:26 ★ K371 太原—上海 2:28 2:44 ○

K1132 西安—烟台 5:36 5:38 ○ T281 包头—杭州 3:23 3:33

K342 南昌—青岛 5:46 5:48 ★○ K51 北京—日照 6:03 6:05 ○

1566 郑州—青岛 5:57 6:00 ★○ K55 哈尔滨—上海 6:21 6:24

K8272 日照—烟台 6:06 6:08 ○ K101 北京—温州 6:35 6:38 ○

K492 昆明—济南 6:23 6:26 ○ K515 长春—上海 6:46 6:48 ○

1342 杭州—齐齐哈尔 6:42 6:53 1227 阜新—上海 6:55 6:57

1114 汉口—青岛 7:41 7:43 K761 烟台—徐州 7:04 7:06

25 日，记者从泰安市自来水公
司获悉，因重点工程建设的需要，6

月 26 日 22 时至 27 日 6 时，温泉路
供水主管线进行合口施工作业。届
时，嘉德现代城、宝龙城市广场、信
合佳苑、嘉源居住宅小区停止供
水；岱宗大街以南，岱岳新区周边，
东部开发区，迎宾大道两侧的用户
将受影响。 (王世腾)

26 日 22 时至 27 日 6 时

泰城东部四小区停水

6 月 26 日，阴天间多云，局部
有雷雨或阵雨，降水概率 40% 。东
南风 2 ～ 3 级，湖面 3 ～ 4 级。最
高气温：31℃ 左右。

6 月 27 日，多云间阴，降水概
率 30% 。东南风 2 ～ 3 级，湖面 3
～ 4 级。最高气温：31℃ 左右。

6 月 28 日，多云转阴，局部有
雷雨或阵雨，降水概率 40% 。东南
风 2 ～ 3 级，湖面 3 ～ 4 级。最高
气温：29℃ 左右。

(孙静波 整理)

《笔仙惊魂》 片长
9 0 分钟 票价 1 0 0 元
(V IP 厅 ) 放映时间
21:55

《车手》 片长 90 分
钟 票价 50 元 放映时
间 15:50 20:45

《饥饿游戏》 片长
140 分钟 票价 50 元
放映时间 11 :10 13 :40
16 :10 18 :35 19 :50 21 :00
22:15

《黑衣人 3(3D)》 片
长 100 分钟 票价 60 元

放映时间 10:35 12:25
19:30 21:20

《马达加斯加 3(3D)》
片长 9 0 分钟 票价

60 元 放映时间 13:20
15 :00 16 :40 18 :20 20 :00

21:40

《痞子英雄》 片长
140 分钟 票价 50/100

元 放映时间 1 2 : 5 5
15 :25 16 :55 18 :00 19 :25
20:25

《擒爱记》 片长 90

分钟 票价 50 元 放映
时间 10:55 19:10 22:25

《特工争风》 片长
9 5 分钟 票价 5 0 元
放映时间 11:25

《勇敢传说(3D)》 片
长 95 分钟 票价 60 元
放映时间 14:15 17:45

《悬赏》 片长 104

分钟 票价 100 元(VIP

厅) 放映时间 11:35

★实际放映时间以
影院内公示为准。

横店电影城

6 月 26 日影讯
1、5 月 20 日，鲁 JT0008 吕向

阳交公司行李包一个，内有衣物和
医学书籍等物品。

2、5 月 23 日，鲁 JT0810 刘坤
强交公司驾驶证一个，枣庄、王治
亚。

3 、6 月 8 日，鲁 JT0777 刘法
海交公司天翼手机一部。

4、6 月 12 日，鲁 JT0810 刘坤
强交公司女士手包一个，内有烟两
盒和一串钥匙。

本报与交通部门联合推出失
物招领栏目，免费刊登寻物、招领
信息，敬请广大读者留意，本报热
线:6982110。

(王世腾 孙立安)

○为列车到站时刻和发车时刻变更 ★为沿途停靠站点变化的车次
(王世腾 整理)


	S02-PDF 版面

